А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________20___г.                                                    №______________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.06.2018 № 1311

«О комиссии по землепользованию и застройке

Петропавловск-Камчатского городского округа»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в целях оптимизации деятельности Комиссии по землепользованию
и застройке Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок деятельности комиссии по землепользованию и

застройке Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
от 22.06.2018 № 1311, изменение, изложив пункт 5.8 в следующей редакции:

«5.8.  Комиссия принимает решение по рассматриваемому вопросу путем

открытого голосования. Решение Комиссии принимается простым

большинством голосов от числа членов Комиссии, участвующих в заседании.

При голосовании мнение членов Комиссии выражается словами «за» или

«против». Члены Комиссии не вправе воздержаться от голосования. В случае

равенства голосов решающим является голос председательствующего на

заседании Комиссии. Член Комиссии, не согласившийся с принятым решением,

имеет право в письменном виде изложить свое особое мнение.».
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко
Исп.: советник правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа,  И.В. Жукова, тел. (4152) 30-31-00 (доб. 1203)